®dpaHyykK Cepren Neopruesuny

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

79-22

80-22

81-22

82-22

83-22

84-22

85-22

86-22

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLeHKM

4Yro dpaH4yyk
C.l.

4YrO ®paH4yykK
C.I.

4MNO ®paH4yk
C.I.

4MNO dpaH4ykK
C.I.

4MO ®paH4yyk
Cr.

4MNO dpaH4yk
C.I.

4MNO dpaH4yk
C.I.

4Yro dpaH4yyk
C.T.

haTa
COoCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

03.10.2022

06.10.2022

04.11.2022

10.10.2022

12.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

CBepeHusn

®paH4yk Ceprein Meoprmnesmy

002879

14.01.2008

O6bLEeKT OueHKH

30aHue

ABXNMMOE MMYLLLeECTBO

30aHus, 4 en.

rapax

obopynosaHue, 15 epn.

3AaHne

30aHne

npuvuen

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATEeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXXKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHKa
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa



87-22

88-22

89-22

91-22

92-22

93-22

94-22

95-22

96-22

97-22

98-22

99-22

100-22

101-22

102-22

103-22

4MNO dpaH4yk
C.I.

4MNO dpaH4yk
C.I.

4MNO dpaH4ykK
C.I.

4Yro dpaHyykK
C.l.

4MO ®paH4yyk
Cr.

YO dpaHyyK
C.r.

4MNO dpaHyyk
C.l.

4MNO ®paH4ykK
C.I.

4Yro dpaH4yyk
C.l.

YO dpaHyyK
C.r.

4YrO ®paH4yykK
C.l.

4MNO dpaH4yk
C.I.

4MNO dpaH4yk
C.I.

4MNO dpaH4yk
C.T.

4Yro dpaH4yyk
C.T.

4Yro dpaH4yyk
C.l.

27.10.2022

31.10.2022

01.11.2022

10.11.2022

10.11.2022

10.11.2022

21.11.2022

23.11.2022

15.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

23.11.2022

29.11.2022

30aHne

nomMeuleHmne

TOProBbIVi LLEHTP

3eMesibHbIN y4aCTOK

30aHne

30aHue

30aHuSA 1N COOPYXEHUS

MnaskpaH

MHOroyHKLMOHaNbHbIN
KOMMJieKc

Hexunnsle 3paHns

Hexxunble 3aaHng

Hexxunble 3aaHng

Hexxunnble 30aHunsA

HexXxunble 30aHus

30aHVe aBTOMOWKMN

34aHne oncHoe

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeIOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeO4BMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHKa
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



104-22

105-22

106-22

107-22

108-22

109-22

110-22

111-22

112-22

113-22

114-22

115-22

116-2

117-22

118-22

4MNO dpaH4yk
C.T.

YO dpaHyyK
C.r.

4MNO ®paH4yk
C.I.

4MNO dpaH4ykK
C.I.

4Yro dpaHyyk
C.T.

4o ®paH4yyk
Cr.

4MO ®paH4yyk
Cr.

YO dpaHyyK
C.r.

4MNO dpaH4yk
C.l.

4MNO ®paH4yk
C.I.

4MNO dpaH4ykK
C.I.

4o ®paH4yyk
Cr.

4YrO ®paH4yyk
C.l.

4MO dpaH4yk
C.I.

4MNO dpaH4yk
C.I.

30.11.2022

01.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

13.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

PbibosioBHOE CyaHO

Pbi6osioBHbIE Cyaa

3naHune opucHoe

3naHune opucHoe

Mapax-cknapg

Fapax ¢ MacTepckon

Fapax

3naHne Toprosoe

3n0aHne Toproeoe

MomelyeHne
"CyBeHupsb!"

3naHune

obopynoBaHue

HeXxxnnoe nomelieHne

3paHue aBTOCasIoHa

3n0aHne aBToCasIoHa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



119-22

120-22

42-22

1371-22

1471-22

4MNO dpaH4yk
C.I.

4MNO dpaH4yk

C.r.

000 "UNOoH"

000 "UnoH"

000 "UnoH"

20.12.2022

20.12.2022

01.11.2022

26.12.2022

26.12.2022

AOMUWHNCTPATUBHO-
6bITOBOE 30aHKe

He>xnnoe 3paHune

cyaHo

HeaBMXmnmoe
nMyulecTBo, 1 en.

HeaBMXMUMoe
MMyLLLEeCTBO, 4 en.

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
nMyulecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXNMOCTU



