## Франчук Сергей Георгиевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО			Сведения         Франчук Сергей Георгиевич         002879         14.01.2008						
							Дата включения в реестр членов РОО		
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
79-22	ЧПО Франчук С.Г.	03.10.2022					здание	рыночная	Оценка недвижимости
80-22	ЧПО Франчук С.Г.	06.10.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества				
81-22	ЧПО Франчук С.Г.	04.11.2022	здания, 4 ед.	рыночная	Оценка недвижимости				
82-22	ЧПО Франчук С.Г.	10.10.2022	гараж	рыночная	Оценка недвижимости				
83-22	ЧПО Франчук С.Г.	12.10.2022	оборудование, 15 ед.	рыночная	Оценка движимого имущества				
84-22	ЧПО Франчук С.Г.	24.10.2022	здание	рыночная	Оценка недвижимости				
85-22	ЧПО Франчук С.Г.	24.10.2022	здание	рыночная	Оценка недвижимости				
86-22	ЧПО Франчук С.Г.	24.10.2022	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества				

87-22	ЧПО Франчук С.Г.	27.10.2022	здание	рыночная	Оценка недвижимости
88-22	ЧПО Франчук С.Г.	31.10.2022	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
89-22	ЧПО Франчук С.Г.	01.11.2022	торговый центр	рыночная	Оценка недвижимости
91-22	ЧПО Франчук С.Г.	10.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
92-22	ЧПО Франчук С.Г.	10.11.2022	здание	рыночная	Оценка недвижимости
93-22	ЧПО Франчук С.Г.	10.11.2022	здание	рыночная	Оценка недвижимости
94-22	ЧПО Франчук С.Г.	21.11.2022	Здания и сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
95-22	ЧПО Франчук С.Г.	23.11.2022	Плавкран	рыночная	Оценка движимого имущества
96-22	ЧПО Франчук С.Г.	15.12.2022	Многофункциональный комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
97-22	ЧПО Франчук С.Г.	15.12.2022	Нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
98-22	ЧПО Франчук С.Г.	15.12.2022	Нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
99-22	ЧПО Франчук С.Г.	15.12.2022	Нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
100-22	ЧПО Франчук С.Г.	15.12.2022	Нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
101-22	ЧПО Франчук С.Г.	15.12.2022	Нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
102-22	ЧПО Франчук С.Г.	23.11.2022	Здание автомойки	рыночная	Оценка недвижимости
103-22	ЧПО Франчук С.Г.	29.11.2022	Здание офисное	рыночная	Оценка недвижимости

104-22	ЧПО Франчук С.Г.	30.11.2022	Рыболовное судно	рыночная	Оценка движимого имущества
105-22	ЧПО Франчук С.Г.	01.12.2022	Рыболовные суда	рыночная	Оценка движимого имущества
106-22	ЧПО Франчук С.Г.	06.12.2022	Здание офисное	рыночная	Оценка недвижимости
107-22	ЧПО Франчук С.Г.	06.12.2022	Здание офисное	рыночная	Оценка недвижимости
108-22	ЧПО Франчук С.Г.	13.12.2022	Гараж-склад	рыночная	Оценка недвижимости
109-22	ЧПО Франчук С.Г.	14.12.2022	Гараж с мастерской	рыночная	Оценка недвижимости
110-22	ЧПО Франчук С.Г.	14.12.2022	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
111-22	ЧПО Франчук С.Г.	20.12.2022	Здание торговое	рыночная	Оценка недвижимости
112-22	ЧПО Франчук С.Г.	20.12.2022	Здание торговое	рыночная	Оценка недвижимости
113-22	ЧПО Франчук С.Г.	21.12.2022	Помещение "Сувениры"	рыночная	Оценка недвижимости
114-22	ЧПО Франчук С.Г.	22.12.2022	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
115-22	ЧПО Франчук С.Г.	22.12.2022	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
116-2	ЧПО Франчук С.Г.	22.12.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
117-22	ЧПО Франчук С.Г.	19.12.2022	Здание автосалона	рыночная	Оценка недвижимости
118-22	ЧПО Франчук С.Г.	19.12.2022	Здание автосалона	рыночная	Оценка недвижимости

119-22	ЧПО Франчук С.Г.	20.12.2022	Административно- бытовое здание	рыночная	Оценка недвижимости
120-22	ЧПО Франчук С.Г.	20.12.2022	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
42-22	ооо "цион"	01.11.2022	судно	рыночная	Оценка движимого имущества
13т-22	ооо "цион"	26.12.2022	недвижимое имущество, 1 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
14т-22	000 "ЦИОН"	26.12.2022	недвижимое имущество, 4 ед.	рыночная	Оценка недвижимости